平成 23 年 10 月 6 日

各 位

株式会社池田泉州銀行

株式会社池田泉州銀行（頭取兼 CEO：服部盛隆）は、本年 9 月 30 日まで取扱い

を行っておりました「復興応援定期預金」へお預入れいただいた金額の 0.1％相当額を、

復興支援のための義援金として、お預入れいただいた皆さまのあたたかいお心と共に

日本赤十字社に寄贈いたしますのでお知らせいたします。

【復興応援定期預金概要】

お取扱期間 平成 23 年４月 20 日（水）～ 平成 23 年 9 月 30 日（金）

お預入対象者 法人・個人のお客さま

お預入れ金額 30 万円以上 1,000 万円未満

お預入れ期間 1 年（自動継続型）

金 利
スーパー定期 1 年もの店頭表示金利

（預入金額 300 万円以上の場合は、スーパー定期 300 の店頭表示金利）

寄 贈 額 定期預入金額の 0.1％相当額（当行負担にて寄贈）

「東日本大震災」で被災された皆さまに、謹んでお見舞い申し上げますとともに、

一日も早い復興を心からお祈り申し上げます。

なお、池田泉州銀行関連の義援金につきましては、4 月に池田泉州銀行より 2,000

万円、池田泉州グループの役職員からの募金 約 1,300 万円を合わせ、合計 約 3,300

万円を寄贈いたしております。

以 上

定期預金預入金額（件数）
寄贈金額

（預入金額×0.1％）
寄贈先

64 億 52 百万円（4,638 件） 645.2 万円 日本赤十字社

「復興応援定期預金」での日本赤十字社への義援金寄贈について